
UCHWAŁA NR LXVI/827/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) Rada Miejska 
w Środzie Wielkopolskiej uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Środa Wielkopolska pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu w formie 
dotacji celowej w 2023 roku w wysokości 60.000 zł (słownie zł: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na rozbudowę budynku garażowego na ul. Libelta 2 w Środzie Wielkopolskiej. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostanę w umowie pomiędzy Gminą Środa Wielkopolska a Powiatem Średzkim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265DD98-6B47-4713-B367-3C27D5B156A4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LXVI/827/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego 

Pomoc finansowa, o której mowa w uchwale, dotyczy przekazania środków pieniężnych na 
dofinansowanie zadania pn.: „Rozbudowa budynku garażowego na ul. Libelta 2 w Środzie Wielkopolskiej” 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Środzie Wielkopolskiej. 

Przepisy ustawy o finansach publicznych, ustawy o samorządzie gminnym oraz ochronie 
przeciwpożarowej dopuszczają możliwość udzielenia pomocy finansowej innym jednostkom samorządu 
terytorialnego, po określeniu jej przez organ stanowiący j.s.t. odrębną uchwałą. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione, albowiem koszt dokończenia budowy 
wzrósł, a Ochotnicza Straż Pożarna w Środzie Wielkopolskiej, pismem z dnia 20 czerwca 2023 r. zwróciła 
się z prośbą o dofinansowanie dokończenia budowy ww. garażu dla samochodu pożarniczego i zarazem 
prośbą o przekazanie tych środków na rzecz Powiatu Średzkiego. Gmina Środa Wielkopolska postanowiła 
udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego na dokończenie budowy garażu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8265DD98-6B47-4713-B367-3C27D5B156A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/827/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


